



# Městský úřad Luhačovice

odbor stavební - stavební úřad

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

---

Spis.zn.: 5910/2023//24/Hr

Č.j.: MULU -23427/2023/24/HrT

Luhačovice, dne 18.05.2023

Vyřizuje: Hrbáček (Tel. 577 197 460)



## Sdělení stavebního odboru

Stavební úřad Městského úřadu v Luhačovicích obdržel dne 11.5.2023 Vaši žádost ve věci poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

### Po přezkoumání Vaší žádosti sdělujeme:

Žádáte o poskytnutí informace ke konkrétním dvěma rekreačním objektům v lokalitě Vinohrady v katastrálním území Uherský Brod. Informace se týká rekreačních objektů. Jedná se o oblast Lysá Hora RZ 323, a jde o pozemky č. 451/72 a 451/74, od kterých dále došlo k vyčlenění pozemků st. 5859/1 a st. 5859/2, na kterých jsou nyní stavební objekty evidované pod č. 1125 a 1124. Tyto dvě stavby stavebním postupem od základů, přes odpady až po střechu i vizuálně tvoří jeden nerozlučný objekt.

Konkrétně požadujete následující informace.

1. Anonymizovaná usnesení o pověření MěÚ Krajským úřadem Zlínského kraje.
2. Anonymizovaná rozhodnutí ve věci/věcech které MěÚ se stavebníkem/majitelem vedl.
3. Kopie soupis spisu/spisů dokumentů ze správního řízení.
4. Zda byla během správního řízení provedena kontrolní prohlídka zvenku i zevnitř, pokud ano zda byla z prohlídky pořízena fotodokumentace stavu.

Stavební úřad sděluje, že podklady uvedené v bodu 1.-3. Vám posílá v příloze tohoto sdělení. Jedná se o podklady:

1. Anonymizované usnesení Krajského úřadu Zlínského kraje ze dne 18.1.2021, č.j. KUZL 2997/2021
2. Anonymizované rozhodnutí stavebního úřadu MěÚ Luhačovice ze dne 10.5.2021, spis. zn.: 771/2021//24/Hr.
3. Anonymizované soupis spisu zn.: 771/2021//24/Hr.
4. Stavební úřad dále uvádí, že během správního řízení neprovedl kontrolní prohlídku v místě stavby. Obviněný byl předvolán k ústnímu jednání, které se konalo v kanceláři stavebního úřadu.

Ing. Tomáš Hrbáček  
vedoucí stavebního odboru

### Obdrží:

navrhovatelé (doručenky)  
XXXXX